

Suwałki, dnia 09 czerwca 2022 r.

ZP.271.44.67.2022.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP.271.44.2022 pn. **Zaciągnięcie kredytu długoterminowego wypłacanego w transzach do kwoty 25 273 051 PLN**

Działając na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 03 czerwca 2022 r.:

Pytanie nr 1:

Prosimy o wykreślenie w całości zapisów dotyczących zmian wynagrodzenia zawartych w ust. 2.28 pkt. 1, jako nieodpowiednie do ustalania kosztu (ceny) kredytu.

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 436 pkt 4 ppkt. b) ustawy Pzp Zamawiający jest zobligowany do wprowadzenia do umowy zmian wysokości wynagrodzenia w przypadkach określonym w ust. 2.28 pkt 1.

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Zapisy ust. 2.28 pkt 1 będą funkcjonować pod warunkiem ich wpływu na koszty wykonania zamówienia w innym przypadku nie będą miały zastosowania.

Pytanie nr 2:

Prosimy o określenie w jaki sposób będzie dokonywana zmiana harmonogramu spłat przewidziana w ust. 2.28 pkt. 3.

Odpowiedź:

Zmiana harmonogramu spłat przewidziana w pkt. 2.28 ppkt 3 dokonywana będzie zgodnie z zapisami pkt. 2.11 „spłata kapitału następować będzie po upływie okresu karencji w okresach półrocznych w ratach i okresach spłaty określonych poniżej, z zastrzeżeniem iż Zamawiający ma prawo do zmiany treści umowy w zakresie terminów harmonogramu spłat i ich wysokości, bez naliczania z tego tytułu dodatkowych opłat i prowizji; zmiany w zakresie terminów harmonogramu spłat nie powodują wydłużenia okresu kredytowania; ewentualne zmiany dokonane zostaną w formie aneksu”

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający potwierdza, że wnioskowana zmiana umowy musi uzyskać aprobatę obu stron?

Odpowiedź:

Tak.

Z up. PREZYDENTA
Łukasz Kurzyna
ZASTĘPCA PREZYDENTA